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 شتراكات أعضاء الجمعية العموميةسجل ا

 لجمعية منابر للعناية بالمساجد
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 2020سنــة 

 رقم الهوية اسم العضو الرقم
تاريخ بداية 

 العضوية

تاريخ انتهاء 

 العضوية

رقم 

 العضوية

نوع 

 العضوية

 التنفيذ السداد

 منقطع متعثر مستمر لا نعم

        عامل 1 19/9/2024 29/10/2020 1002000956 أ. يوسف بن فيتل الحربي. 1

29/10/2020 1079913883 .أ. عمر بن محمد الحازمي 2         عامل 2 19/9/2024 

29/10/2020 1069060265 أ. فهد بن سعد الأحمدي. 3         عامل 3 19/9/2024 

29/10/2020 1049273822 أ. حاتم بن هليل الجهني. 4         عامل 4 19/9/2024 

29/10/2020 1006874570 أ. عبدالسلام بن عوض الأحمدي. 5         عامل 5 19/9/2024 

29/10/2020 1083152494 أ. تركي بن عبدالعزيز السيد. 6         عامل 6 19/9/2024 

29/10/2020 1077759320 أ. أحمد بن حمدان الصاعدي. 7         عامل 7 19/9/2024 

29/10/2020 1058917574 أ. عمار بن حماد المطرفي. 8         عامل 8 19/9/2024 

29/10/2020 1093836151 أ. محمد بن ساعد الجهني. 9         عامل 9 19/9/2024 

29/10/2020 1011777198 أ. ماجد بن عبدالرحمن المغامسي. 10         عامل 10 19/9/2024 

29/10/2020 1086370812 أ. أحمد بن عيد الصاعدي. 11         عامل 11 19/9/2024 

29/10/2020 1020805337 .سامي بن سليمان الرويثيأ.  12         عامل 12 19/9/2024 
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  2021سنــة 

 رقم الهوية اسم العضو الرقم
تاريخ بداية 

 العضوية

تاريخ انتهاء 

 العضوية

رقم 

 العضوية

نوع 

 العضوية

 التنفيذ السداد

 منقطع متعثر مستمر لا نعم

29/10/2020 1002000956 أ. يوسف بن فيتل الحربي. 1         عامل 1 19/9/2024 

29/10/2020 1079913883 .أ. عمر بن محمد الحازمي 2         عامل 2 19/9/2024 

29/10/2020 1069060265 أ. فهد بن سعد الأحمدي. 3         عامل 3 19/9/2024 

29/10/2020 1049273822 أ. حاتم بن هليل الجهني. 4         عامل 4 19/9/2024 

29/10/2020 1006874570 أ. عبدالسلام بن عوض الأحمدي. 5         عامل 5 19/9/2024 

29/10/2020 1083152494 أ. تركي بن عبدالعزيز السيد. 6         عامل 6 19/9/2024 

29/10/2020 1077759320 أ. أحمد بن حمدان الصاعدي. 7         عامل 7 19/9/2024 

29/10/2020 1058917574 أ. عمار بن حماد المطرفي. 8         عامل 8 19/9/2024 

29/10/2020 1093836151 أ. محمد بن ساعد الجهني. 9         عامل 9 19/9/2024 

29/10/2020 1011777198 أ. ماجد بن عبدالرحمن المغامسي. 10         عامل 10 19/9/2024 

29/10/2020 1086370812 أ. أحمد بن عيد الصاعدي. 11         عامل 11 19/9/2024 

29/10/2020 1020805337 .سامي بن سليمان الرويثيأ.  12         عامل 12 19/9/2024 
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 2022سنــة 

 رقم الهوية اسم العضو الرقم
تاريخ بداية 

 العضوية

تاريخ انتهاء 

 العضوية

رقم 

 العضوية

نوع 

 العضوية

 التنفيذ السداد

 منقطع متعثر مستمر لا نعم

29/10/2020 1002000956 أ. يوسف بن فيتل الحربي. 1        عامل 1 19/9/2024 

29/10/2020 1079913883 .أ. عمر بن محمد الحازمي 2        عامل 2 19/9/2024 

29/10/2020 1069060265 سعد الأحمدي.أ. فهد بن  3        عامل 3 19/9/2024 

29/10/2020 1049273822 أ. حاتم بن هليل الجهني. 4        عامل 4 19/9/2024 

29/10/2020 1006874570 أ. عبدالسلام بن عوض الأحمدي. 5        عامل 5 19/9/2024 

29/10/2020 1083152494 أ. تركي بن عبدالعزيز السيد. 6        عامل 6 19/9/2024 

29/10/2020 1077759320 أ. أحمد بن حمدان الصاعدي. 7        عامل 7 19/9/2024 

29/10/2020 1058917574 أ. عمار بن حماد المطرفي. 8        عامل 8 19/9/2024 

29/10/2020 1093836151 أ. محمد بن ساعد الجهني. 9        عامل 9 19/9/2024 

29/10/2020 1011777198 عبدالرحمن المغامسي.أ. ماجد بن  10        عامل 10 19/9/2024 

29/10/2020 1086370812 أ. أحمد بن عيد الصاعدي. 11        عامل 11 19/9/2024 

29/10/2020 1020805337 .سامي بن سليمان الرويثيأ.  12        عامل 12 19/9/2024 

 


